[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

20
»

декабря
20

16

г.

№

596
пгт. Октябрьское

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации

городского поселения Октябрьское

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Управления государственной  регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2016 № 01.03.-М-218:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Октябрьское от:

- 13.12.2012 № 312 «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета администрации городского поселения Октябрьское»;

- 29.12.2014 № 415 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.12.2012 № 312 «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета администрации городского поселения Октябрьское»;

- 05.06.2015 № 151 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории городского поселения Октябрьское»;

- 27.11.2015 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 05.06.2015 № 151 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории городского поселения Октябрьское»;
- 25.12.2015 № 486 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 05.06.2015 № 151 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории городского поселения Октябрьское»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                 В.В. Сенченков
Исполнитель:

	Заведующий отделом
социальной и правовой политики

Китаева Мария Валерьевна

8(34678) 2-10-52

	Согласовано:

	Заместитель главы поселения
по социально-правовым вопросам
	                                                       Н.Ю. Мироненко

Заведующий отделом по имущественным и
земельным отношениям, жизнеобеспечению,

ГО и ЧС                                                                                                                                                         А.Р. Яркова

Указатель рассылки

к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «20» декабря 2016 года № 596
1. Каргина А.К.

2. Патрактинова Е.В.